
 
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

Сьоме демократичне скликання 

(двадцята позачергова сесія) 

 
РІШЕННЯ 

 
від «19» вересня 2018 року              с. Нижній Вербіж 

№ 915- ХІХ/2018                     
Про надання дозволу на виготовлення 

проекту детального планування  

території земельної ділянки  

спортивно-оздоровчого  

комплексу «Колос» в с. Верхній Вербіж 
 

              Заслухавши інформацію землевпорядника Лисишин І.П., про 

необхідність виготовлення проекту детального плану території в зв’язку з 

будівництвом спортивно-оздоровчого комплексу «Колос» в с. Верхній 

Вербіж, по вулиці Шевченка та враховуючи рекомендації з питань земельних 

відносин, керуючись ст. 26 п. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 16, 19 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», ст. ст. 12,17 Закону України «Про основи 

містобудування», сесія Нижньовербізької сільської ради об’єднаної 

територіальної громади  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Надати дозвіл   на розроблення проекту детального планування території в 

с. Верхній Вербіж по вул. Шевченка, в межах земельної ділянки спортивно-

оздоровчого комплексу «Колос». 

2.Розроблений проект детального планування території затвердити сесією 

Нижньовербізької сільської ради ОТГ. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин сільської ради І. Луцака. 

 

 

 

Нижньовербізький 

cільський голова ОТГ                             Я.Ю.М'якущак 
 


